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Poids transport 67 kg
Longueur transport (hors-tout) 735 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1000 mm
Vitesse de travalil 20 m/min
Rendement de surface max 336 m2/h
Surface de contact au sol 938 cm2
Largeur de compactage 335 mm
Alimentation moteur sans plomb
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Poids transport 68 kg
Longueur transport (hors-tout) 728 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
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Vitesse de travalil 20 m/min
Rendement de surface max 336 m2/h
Surface de contact au sol 938 cm2

| Largeur de compactage 280 mm

- Alimentation moteur sans-plomb
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; Poids transport

Longueur transport (hors-tout)

Largeur transport (hors-tout)

Hauteur transport (hors-tout)

- Vitesse de travail

- Rendement de surface max

Surface de contact au sol

~ Largeur de compactage
Alimentation moteur

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travalil

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
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Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

- Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travalil

Poids transport

Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travail
Rendement de surface max
Profondeur d'activité max
Largeur de compactage
Alimentation moteur

67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
sans-plomb
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67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
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68 kg

735 mm

1000 mm
jusqu'a 20 m/min
336 m2/h
jusqu'a 65 cm
335 mm

sans plomb
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