

685-8-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



685-5-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	735 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb

685-6-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	765 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb

685-13-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-14-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-9-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-10-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-11-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-12-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-4-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Largeur transport (hors-tout)	735 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	jusqu'à 20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Profondeur d'activité max	jusqu'à 65 cm
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb